

הרומן של גלוגאו עם הענף



שלושים שנה. כמעט לזמן היום שהפך גלוגאו למסאי, ומשך הקשר שלו עם ענף מיווג האוויר בישראל. לזכרו כמחצית מזמנו מקדש לתחום ועוד הדי נטייה.

זאב מסביר: "החברה בענף מייג האוויר מתקדמים מאוד בנידו שהם רוכשים, למרות שלפעמים המחיר הגבוה מעכב את הרכישה. כך לדוגמה ישנה מכונה מכופפת שאין כמעט אדם בענף שלא מכיר. המכונה הזו יכולה לזכור כל מיני צורות בזכות המרווח הגדול שיש בתוך המלחיצים של המכונה. עם זאת אסרף מכרתי בשנים האחרונות כארבע מכונות כאלה, בגלל המחיר הגבוה. לפי המכונה הזו השתמשו בעיקר במכופפת רזילה (של חברת ראס למשל). אותה חברה מייצרת גליוטניאנו שחחכות פת, מייצרת מכופפות ידנית וממחשבות שרעוזה ומתן לקבל צורה שונות. היא מסוגלת לייצר חלקים עגולים ולא רק שטוחים. ישנה מכונה שסוגרת תעלות ועוד ועוד.

חברות שיש להן חמישה שישה עובדים, מתחילה להשקיע כיום כבדו מעין זה, שמחירו נע בין עשר לעשרים אלף יורו מעלה, זהו עלה עד סכומים גבוהים בהרבה."

אבל אם השאלה את זאב, הוא יידר לכם שאין סיבה להירעה מהמחירים הללו, שכן המכונות הללו חוסכות זמן עבודה, וכדוע זמן שזה כסף.

על נפלאות המכונות ממשיך זאב ואומר: "יום שנה מרובה שמכופפות כלפי מעלה וכלפי מטה, אבל גם היא מאוד יקרה ולכן השראילים עדיין לא משקיעים בה. למיטב ידיעתי, בעולם היא נמכרת לא רע ישוק גם מסמת ידיות אותן ניתן לקחת לכל מקונו ולחלק על ובגדרה בשטח וכו'."

מכונות בליסינג

אין זה מפתיע שגם בתחום המכונות לחעשייה מתפתחת צמיחת שיטת הליסינג, כך לזכרו

של זאב, מכיוון שסוגייה המחירים הגבוהים אינה זרה לחברות השונות, פתרון הליסינג נמצא יעיל להחזרת המכונות לשוק.

זאב מסביר: "כיום יש יותר פתיחות לזושא, יש כיום אנשים שמסתכלים צעד קדימה, קונים מכונות בליסינג, כאשר עליהם לשלם רק בין עשרה לחמישה עשר אחוזים על החשבון, וכל תורש משלמים סכום קטן שאותו הם מרווחים בעזרת תפעול המכונה. נפועל, המחירים אינם בשמיים כפי שזה נשמע, החיסכון בסופו של דבר הוא לטוח הארוך. אבל ברור לי, שגם בעזרת הליסינג, שישוק המכונות הללו לא יזיה שיווק המוצר".

גלוגאו לא נוטש את האופטימיות שמאפיינת אותו ומסכם: "המכונות כיום מייצרות כמעט הכל, אין גבול. כל המכונות הללו הוכיחו את החיים ליותר פשוטים, כאשר הכל מתחיל וניגמר במרעוה ובכסף. כל זמן שיש אנשים עם יומה, אני מאמין שהתעשייה תלך ותתפתח."



אמירה ושגינה

הברכה היא על דרך הגשם
שטועילה לאחד ההדישה ותזריעה

הרבי פלוביין
הביא לעפידת עניאד טיינברג

חדש מביא אקליפטון בע"מ
דפ"ר

קירור ומיזוג אוויר
המדריך

קירור ומיזוג אוויר
המדריך

ד"ר עופר אלון

230